KURJER WARSZAWSKI

Sobota.

Dnia 16 (28) Marca 1857 Roku.

№ 83.

Jutro, Śgo Cyrylla M.
Niedziela Biała.

W Nrze 13tym Gazety *Kaukaz*, donoszą z wielkiej Czechni co następuje: Wyprawa zimowa do wielkiej Czechni, rozpoczęła się wyrąbaniem lasu leszczynowego Mijartupskiego, o czem doniesiono już było w tejże Gazecie.